
OBEC MORAVANY

USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA
OBCE MORAVANY

ZE DNE 15. ČERVNA 2023

Usneseme. 2. 1. 2023

Zastupitelstvo obce Moravany bere na vědomí provedené rozpočtové opatření č. 2/2023 a
c. 3/2023.

Usneseme. 2. 2. 2023

Zastupitelstvo obce Moravany schvaluje Závěrečný účet obce Moravany s výhradou. Součástí
závěrečného účtuje i Zpráva o výsledku hospodaření obce Moravany za rok 2022, kterou
provedl Krajský úřad Jihomoravského kraje. Při přezkoumání byly zjištěny chyby a
nedostatky.
Zastupitelstvo obce Moravany přijímá tato nápravná opatření:

Za měsíc kveten 2023 byly odměny zastupitelům vyplaceny již ve správné výši
Za měsíce červen až listopad 2023 bude dotčeným zastupitelům vyplácena nižší
odměna za výkon funkce tak, aby do konce roku 2023 byla sjednána náprava
Za měsíc červen 2023 bude z odměny za výkon funkce neuvolněné místostarostky
odečtena částka za proplacenou nevyčerpanou dovolenou.

Usneseme. 2. 3. 2023

Zastupitelstvo obce Moravany schvaluje účetní závěrku obce Moravany za rok 2022.

Usneseme. 2. 4. 2023
Zastupitelstvo obce Moravany vydává na základě § lOpísm. c) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, obecné závaznou
vyhlášku obce Moravany k zajištění udržování čistoty ulic a jiných veřejných prostranství
k ochraně životního prostředí, zeleně v zástavbě a ostatní veřejné zeleně.

Usneseme. 2. 5. 2023

Zastupitelstvo obce Moravany schvaluje směnu pozemků p.č. J 008/66 o výměře 20 m2, p.č.
1008/69 o výměře 78 m2, p.č. 1008/71 o výměře 103 m2, p.č. 1008/83 o výměře 156 m2, p.č.

OU Moravany
Vnitřní 49/18
66448

Tel: 547244330

E-mail: obec@moravanyubma. cz



1008/87 o výměře 155 m2, p.č. 1013/38 o výměře 38 m2, p.č. 1013/40 o výměře 104 m2, p.č.
1459/1 o výměře 146 m2 a p.č. 1459/2 o výměře 444 m2 vše v k. ú. Moravany u Brna
zapsaných naLV č. 10001 v majetku obce Moravany o celkové výměře 1244 m2
za pozemky p. č. 1054/6 o výměre 3 m2, p.č. 1210/153 o výměře 58 m2, část pozemku p.č.
1210/60 o výměře 63 m2 zapsaných na LV č. 50 v majetku manželů

pozemky p.č. 14 70/9 o
v majetku

'/měře 12 m2, p.č. 1470/10 o výměře 21 m2 zapsaných na LV č. 1469

pozemku p. č. 12/4 o výměre 11 m2, část pozemku p.č. 457/183 o výměře 188 m2 zapsaných
na LV č. 1743 v majetku

o celkové výměře 356 m2,
7/8 pozemků p.č. 1040/116 o výměře 796 m2 ap.č. 1513/3 o výměře 215 m2 zapsaných naLV
č. 851 v majetku ̂ ^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^B vše v k. ú. Moravany u
Brna o celkové výměře 1011 m2.
Zastupitelstvo obce Moravany pověřuje starostku obce Moravany podpisem směnné smlouvy,
kterou nabude vlastnictví kpozemkům p.č. 1008/66, 1008/69, 1008/71, 1008/83, 1008/87,
1013/38, 1013/40 a 1459/1 pan ̂ ^^^^^^^^^^^^^^^^^U a k pozemku
ze. 1459/2 \

Usneseme. 2. 6. 2023

Zastupitelstvo obce Moravany schvaluje směnu částí pozemku p.č. 255/20 o výměře 68 m2 a
části pozemku p. č. 255/23 o výměře 32 m2 oba v k. ú. Moravany u Brna zapsaných na LV č.
10001 v majetku obce Moravany o celkové výměře 100 m2
W část pozemku p. č. 255/4 o výměře 59 m2 a část pozemku p.č. 255/21 o výměře 41 m2 oba
v k. u. Moravany u Brna zapsaných na LV č. 1541 v majetku

o

celkové výměře 100 m2.
Zastupitelstvo obce Moravany pověřuje starostku obce Moravany podpisem směnné smlouvy.

Usnesení č. 2. 7. 2023
Zastupitelstvo obce Moravany schvaluje prodej pozemku p.č. 1178/14, druh pozemku
zastavěná plocha a nádvoří, v k. ú. Moravany u Brna o výměře 18 m2 za cenu stanovenou
znaleckým posudkem v celkové výši 80 000, - Kč panu

který je vlastníkem garáže č. ev. 321 ležící na prodávaném pozemku.
Zastupitelstvo obce Moravany pověřuje starostku obce Moravany podpisem kupní smlouvy.

OU Moravany
Vnitřní 49/18
66448

Tel:547244330

E-mail: obec@moravanyubma. cz



Usneseme. 2. 8. 2023
Zastupitelstvo obce Moravany souhlasí s odkupem stavby obslužné komunikace navazující
na komunikaci v úl. Za Humny, která se nachází na pozemku p.č. 445/1 v k. ú. Moravany u
Brna za cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 7332/2023 ve výši 275 330,- Kč.

Marie Ogórek

^^^yt

Bc. Helena Kadlečíková

Vyvěšeno dne: 20. 6. 2023 Sejmuto dne:

OU Moravany
Vnitrní 49/18
66448

Tel: 547244330

E-mail: obec@moravanyubma. cz


